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Produktbeskrivelse
Infatrini er en fødevare til særlige medicinske formål og skal anvendes under lægeligt tilsyn. Modermælk er den bedste ernæring til spædbarnet. 
Hvis modermælk ikke kan gives eller ikke er tilstrækkeligt, er Infatrini en mulighed. Kan anvendes som eneste ernæringskilde indtil 18 mdr. eller op til 
9 kg. Infatrini kan bruges på flere måder, som sondeernæring, drik eller som berigelse kombineret med en anden mælkeerstatning eller mad. Plastfla-
sken kan tilsluttes direkte til sondeenhed eller almindelig sutteflaske. Kontroller flaske og låg og ryst før brug. Hæld den ønskede mængde i en sutte-
flaske, kop eller beholder. Infatrini kan serveres ved stuetemperatur eller varmes til spisetemperatur svarende til 37 grader. Hvis Infatrini opvarmes, 
kontrolleres blandingens temperatur ved at dryppe et par dråber på håndleddet, før barnet indtager blandingen. Må ikke opvarmes i mikrobølgeovn, 
da dette giver ujævn opvarmning med risiko for, at en del af blandingen bliver for varm og giver forbrændinger

Specifikationer

Produktbetegnelse Sondeernæring til børn

Varemærke Infatrini

Ingredienser/sammensætning Demineraliseret vand, maltodextrin, vegetabilske olier (raps-, solsikke- og kokosolie (inde-
holder sojalecithin), MCT (mellemkædede triglycerider fra fraktioneret kokos- og palmeker-
neolie), majs- og enkeltcelleolie), smørolie (fra komælk), kalciumcitrat, surhedsregulerende 
middel (citronsyre), kalciumhydroxid, kaliumhydroxid, dikaliumhydrogenphosphat, natrium-
hydroxid, laktose (fra komælk), skummetmælkspulver, valleproteinkoncentrat (fra mælk), 
præbiotika galaktooligosakkarider (fra komælkesukker) og fruktooligosakkarider, emulgator 
(E472C, mono- og diglycerider af fedtsyrer), tricalciumdicitrat, fiskeolie, trikalciumphosp-
hat, natrium-L-ascorbar, kaliumlchlorid, cholinchlorid, magnesiumcarbonat, natriumchlorid, 
taurin, jernholdig lactat, inositol, beta-caroten, DL-a-tocopherylacetat, zinksulfat, L-car-
nitin, retinylacetat, cytidin-5-mono-phosphat, adenosin-5-monophosphat, cholecalciferol,  
uridin-5-monophosphat dinatriumsalt inosin 5-monophosphat dinatriumsalt, nicotinamod, 
calcium-D-pant

Rumindhold, netto 500 ml

Sygesikringsgruppe 3

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Uåbnede flasker opbevares ved stuetemperatur. Efter åbning kan flaskerne opbevares i køle-
skab op til 12 timer. Åbnet flaske som opbevares ved stuetemperatur bør anvendes inden for 
4 timer og inden for 1 time ved indtagelse fra sutteflaske. Rester, som har været opvarmet, 
må ikke gemmes og genbruges.

Holdbarhed Holdbarhedsdato fremgår af mærkning på posen.

Holdbarhed, åbnet 12 timer

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   

Sondeernæring til børn, Infatrini, 500 
ml

 Ernæringsmæssig komplet modermælkserstatning med højt 
energi- og proteinindhold

Varenummer |  293810
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Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 8 stk 29 cm 23 cm 17 cm 8716900558153

Produktet er glutenfrit. 
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